पररयोजना लागत के 15% से अदिक नहीं होगी। बोलीदाता द्वारा बैंक से पवूभ अनमुोदन प्राप्त दकया जाएगा।  

सर्ी बोदलयों के साि दनम्न दववरण के अनसुार राष्ट्रीय आवास बैंक, नई सदल्ली के पक्ष में ई-र्ुगतान के माध्यम से या 

दडमांड ड्राफ्ट (डीडी) के रूप में राष्ट्रीय आवास बैंक, नई सदल्ली के पक्ष में 78,000/- (केवल अठहत्तर हजार रुपये),की 

ब्याज मकु्त प्रदतर्दूत जमा (ईएमडी) होना चादहए-  

क्र.सं. प्रकार दववरण 

1  लार्ािी का नाम  राष्ट्रीय आवास बैंक 

2  लार्ािी का पता कोर 5ए, तीसरी से पांचवीं मंदजल, इदंडया हदैबटेट सेंटर, लोिी 

रोड, नई ददल्ली-110003 

3  लार्ािी के बैंक का नाम  र्ारतीय स्टेट बैंक